裝

訂

線

裝

訂

線

第1頁 共2頁

第2頁 共2頁

公文文號：1096007406
主旨：本市補助109年國中小學午餐每週供應第2次有機蔬菜一案，請依說明事項辦理，
請查照。

★意見欄

1.民族實中 民族實中各組室 環教組長 鄺宜玲 送陳/會 109/11/16 09:05:31
擬:
一、學校或午餐廠商於109年11月12日起每週四下午3點前，於本市有機食材供應平臺訂
購下週供應日之有機蔬菜使用量 。
二、本案執行期間為109年11月19日至12月31日止，市立學校所需補助經費由學校預算之
74Y「補助學校午餐使用有機蔬菜或四章食材計畫」或「清寒學生餐費補助」項下餘款支
應。
三、如學校仍須申請經費，請於109年11月18日（星期三）前至二代表單填報撥補需求，
以利後續經費申請。
四、文存查。

2.民族實中 民族實中各組室 總務處主任 邱顯坤 送陳/會 109/11/16 10:41:39
擬:
一、學校或午餐廠商於109年11月12日起每週四下午3點前，於本市有機食材供應平臺訂
購下週供應日之有機蔬菜使用量 。
二、本案執行期間為109年11月19日至12月31日止，市立學校所需補助經費由學校預算之
74Y「補助學校午餐使用有機蔬菜或四章食材計畫」或「清寒學生餐費補助」項下餘款支
應。
三、如學校仍須申請經費，請於109年11月18日（星期三）前至二代表單填報撥補需求，
以利後續經費申請。
四、文存查。

3.民族實中 民族實中各組室 會計主任 彭美玲 會畢 109/11/16 11:22:14

4.民族實中 民族實中各組室 校長 蘇慧君 決行 109/11/16 14:20:55
可

5.民族實中 民族實中各組室 環教組長 鄺宜玲 送歸檔 109/11/16 14:41:41

裝

訂

線

裝

訂

線

第1頁 共2頁

第2頁 共2頁

公文文號：1096007406
主旨：本市補助109年國中小學午餐每週供應第2次有機蔬菜一案，請依說明事項辦理，
請查照。

★意見欄

1.民族實中 民族實中各組室 環教組長 鄺宜玲 送陳/會 109/11/16 09:05:31
擬:
一、學校或午餐廠商於109年11月12日起每週四下午3點前，於本市有機食材供應平臺訂
購下週供應日之有機蔬菜使用量 。
二、本案執行期間為109年11月19日至12月31日止，市立學校所需補助經費由學校預算之
74Y「補助學校午餐使用有機蔬菜或四章食材計畫」或「清寒學生餐費補助」項下餘款支
應。
三、如學校仍須申請經費，請於109年11月18日（星期三）前至二代表單填報撥補需求，
以利後續經費申請。
四、文存查。

2.民族實中 民族實中各組室 總務處主任 邱顯坤 送陳/會 109/11/16 10:41:39
擬:
一、學校或午餐廠商於109年11月12日起每週四下午3點前，於本市有機食材供應平臺訂
購下週供應日之有機蔬菜使用量 。
二、本案執行期間為109年11月19日至12月31日止，市立學校所需補助經費由學校預算之
74Y「補助學校午餐使用有機蔬菜或四章食材計畫」或「清寒學生餐費補助」項下餘款支
應。
三、如學校仍須申請經費，請於109年11月18日（星期三）前至二代表單填報撥補需求，
以利後續經費申請。
四、文存查。

3.民族實中 民族實中各組室 會計主任 彭美玲 會畢 109/11/16 11:22:14

4.民族實中 民族實中各組室 校長 蘇慧君 決行 109/11/16 14:20:55
可

5.民族實中 民族實中各組室 環教組長 鄺宜玲 送歸檔 109/11/16 14:41:41